Проект № 405 от 10.04.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального образования «Старомайнский район» от 30.03.2020 № 249

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных доро-

гах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования «Старомайнский район» Администрация муници-

пального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.03.2020 № 249 «Об утвер-

ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства, в случае,

если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного

транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значе-

ния муниципального образования «Старомайнский район», при условии, что

маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерально-

го, регионального или межмуниципального, местного значения, участкам таких

автомобильных дорог».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmаina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева